13.4.1472 - Anno 1472 … Aprile … 13 … Nello stesso giorno Maestro Angiolillo Artuzzo pittore riceve 2 t. 
per venti pezzi di terra di Fiandra occorsi a dipingere lo tinel fatto nella gran Sala del Castelnuovo. E pei 
lavori del detto tinello, lo stesso pittore riceve 7 t. e 96 grana, Giacomo Simari 3 t.: Renzo Caracciolo 2.t.; 
Gaspare de Orta, ed Andrea Berissello 2t; Geronimo Lombardo e Bernardo Gabriele 1 t. e Stefano 
Caracciolo 15 grana (Ced. di Tes., Reg. 60, fol. 304, in ASPN. 9 1884, p.242).* 

28.11.1481 - Die xxviij mensis novembris xv Ind. (1481) neapoli coram nobis constitutus magister angelus 
Arcucius de neapoli pictor ex eius arte et ingenio promisit et convenit Reverendo in xpisto patri et domino 
bartholomeo episcopo cassanensi facere Conam unam longitudinis palmorum novem computato scannello 
in pede dicte cone cum tribus figuris in ipsa cona videlicet beate virginis Marie cum figura domini nostri Jesu 
xpisti in gremio nec non et Sanctorum petri et nicolai et in ipso scannello figura Sanctorum apostolorum et 
domini nostri Jesu xpisti ad omnes expensas ipsius magistri angeli tam de tabulis coloribus et azuro de 
alamania de meliori condicione et sorte ipsorum quam eciam de auro fine et intalijs iuxta exemplum et 
formam per ipsum magistrum angelum eidem domino episcopo datas pro precio ... ducatorum viginti quatuor 
de carlenis argenti de quibus recepit ipse magister angelus ab eidem domino episcopo ducatos undecim 
tarenos tres et granos septem. Et reliquos ad complementum dictorum ducatorum viginti quinque dictus 
dominus episcopus ... solvere ... promisit eidem magistro angelo ... expedita dicta cona quam magister 
angelus ipse dare promisit expeditam ... per totum festum pasce resurreccionis domini in hac civitate 
neapolis … Presentibus Judice Salvatore apicella: domino Rizardo de rocijs: nicolao de luca: Johanne paulo 
piciganis (ASNa, Not. Francesco Basso, a. 1481, car. 33; Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.580).* 
- 28 Novembre 1481. Promette dipingere una cona con scannello per messer Bartolommeo Vescovo di 
Cassano, pel prezzo di Duc. 24, da consegnarsi in Napoli per la prossima Pasqua (Filangieri, Documenti ..., 
III 1885 p.580).* 

10.11.1483 - Promissio pro conventu Sancti Laurentii de Neapoli. Die x.° mensis novembris secunde ind. 
[1483] neapoli ad preces et requisicionis instanciam nobis factas pro parte subscriptarum partium 
personaliter accessimus ad venerabilem ecclesiam et conventum Sancti Laurentii maioris de neapoli ordinis 
minorum. Et dum essemus ibidem in capitulo dicti conventus inventisque per nos ac in nostri presentia 
constitutis venerabilibus religiosis magistro Antonio do cuccaro ministro dicti ordinis in provincia terre laboris 
fratre Sansono de neapoli guardiano dicti conventus fratre paulino de neapoli fratre palamidesso de neapoli 
fratre Antonello cestellario de neapoli fratre carulo de neapoli et fratre Ambrosia de neapoli fratribus 
conventualibus dicti conventus maiorem et saniorem partem conventus eiusdem facientibus ut dixerunt 
congregatis et coadhunatis in unum ad sonum campanelle more et loco solitis in capitulo dicti conventus, Et 
magistro Gaspare cayacia de neapoli barberia generali procuratore ut dixit dicte ecclesie et conventus 
agentibus ... ex una parte. Et magistro francisco de anchona carpinterio neapoli commorante agente ex 
parte altera. Prefatus vero magister franciscus sicut ad conventionem devenit cum dictis ministro fratribus et 
procuratore nominibus quibus supra promisit dictis ministro fratribus et procuratori presentibus infra et per 
totum mensem junij proximo venturi huius presentis anni et ex nunc incipere et non deficere ad Iaborandum 
et de novo rehedificandum tectum trabatarum quinquaginta plus vel minus dormitorii dicti conventus Sancti 
Laurentii ad omnes suas expensas chiovis et lignaminibus dumtaxat exceptis videlicet de presenti facere 
trabatas viginti ex eis … Presentibus judice johanne de burgo de neapoli ad contractus: abbate francisco de 
sancta agathes: mag.ro Gaspare rnassacano: francisco de ametrano: magistro Angelillo archucio pictore et 
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Antonio de burgo de neapoli (ASNa, Not. Cesare Malfitano, a. 1483-84, p.44; Filangieri, Documenti …, Il 
1884 p.15).*